necessario procedere all’acquisto di n. 6.000 risme di carta A4 per stampe/fotocopie; 

CONSIDERATO che è stato effettuato sul MEPA un’indagine informale di mercato tra quattro operatori 

economici iscritti al bando MEPA “Cancelleria/carta”, per l’importo a base d’asta stimato in € 29.400,00 

(ventinovemilaquattrocento/00) IVA esclusa, calcolato sulla base dei prezzi di riferimento della carta 

(CPV 30197643-5)  di cui alla delibera ANAC n. 403 del 6 settembre 2023; 

DATO ATTO che sulla piattaforma MEPA – Confronto di preventivi procedura n. 4021385, l’offerta a 

prezzo più basso è stata presentata dalla società MYO S.p.A., per l’importo complessivo di € 16.800,00 

(sedicimila ottocento/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023 è necessario individuare un responsabile 

unico del progetto (RUP), il quale dovrà risultare iscritto all’Albo per la funzione tecnica e l’innovazione 

della Giustizia amministrativa, istituito con Direttiva del Segretario Generale della G.A., prot.

[...]

di procedere all’affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del 

d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, tramite trattativa diretta sul MEPA, in favore della società Myo S.p.a. (P.I. 

03222970406), con sede in Poggio Torriana (RN) via Santarcangiolese n. 6, per l’importo complessivo di 

€ 16.800,00 (sedicimilaottocento/00) I.V.A esclusa; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 31 marzo 2023, n. 36, 

Responsabile Unico del Progetto (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il Segretariato 

generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli